ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16.10.2015г.                                                                                               № 42
с. Михайловка

Об отмене постановления
Администрации МО «Михайловский

сельсовет»

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Администрация муниципального образования «Михайловский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации:

- от 06.06.2013года № 61 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации муниципального образования «Михайловский сельсовет»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава МО «Михайловский сельсовет»                                      В.И.Шилов
ПРОТОКОЛ

об обнародовании муниципального правового акта

от 21 октября   2015 года

       Муниципальное  образование «Михайловский  сельсовет» сообщает, что постановление  администрации  МО «Михайловский  сельсовет» от  16.10.2015г. № 42 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации муниципального образования «Михайловский  сельсовет»  было   обнародовано 21 октября  2015 года путем его размещения на доске объявлений   сельсовета  и  помещено в  сельской  библиотеке, размещено на сайте.

Глава МО «Михайловский сельсовет»                                                         В.И.Шилов